СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.07.2017                                                                                                         № 45
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2016 № 32 года « Об утверждении бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годов»
Руководствуясь письмом отдела доходов финуправления муниципального образования Оренбургский район года «Об уточнении бюджета по акцизам на нефтепродукты на 2017 год» от 08.06.2017 года Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Внести изменения в приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год» к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 32 от 28.12.2016 года по ниже указанным КБК:

	Наименование
	2017

	100 103 022300 10

000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+17790,01

	100 103 022400 10

000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и карбюраторных двигателей,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+307,76

	100 103 022500 10

000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+17790,01

	100 103 022600 10

000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+311,69

	итого

	+20508,98

2. Внести изменения в приложения №2, №3, №4, №5 и бюджетную роспись на 2017 год по расходам к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 32 от 28.12.2016 года по ниже указанному КБК:

	КБК
	Наименование
	2017

	040 0409 8520690050 244 225 016
	Администрация муниципального обра-зования Струковский сельсовет Орен-бургского района Оренбургской  облас-ти. Текущий ремонт сети автомобиль-ных дорог местного значения. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муници-пальных) нужд. Услуги по содержанию имущества.
	+20508,98

	итого

	+20508,98

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                                          А.П.Захаров

.